

"2017, AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS"

OFICIO No.: LXIII/CPG/031/2017.

ASUNTO: Sesión de comisión.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 21 de febrero de 2017.

DIPUTADO MANUEL RAFAEL LEÓN SÁNCHEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE GOBERNACIÓN PRESENTE

Por instrucciones del **Dip. Herminio Manuel Cuevas Chávez**, Presidente de la Comisión Permanente de Gobernación, me permito convocarlo, para que asista a la sesión ordinaria de esta Comisión, que se llevará a cabo en la Sala de Juntas ubicada en el segundo nivel de este edificio legislativo, a las 10:00 horas del día de mañana 22 de febrero; se anexa orden del Día.

Sin otro particular y esperando contar con su puntual asistencia, lo saludo cordialmente.

A TENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZI
EL SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE GOBERNACIÓN

e corremo del estado de caxac LXIII L**EGISLAT**URA

PRESENTANCIA DE LA COMISIÓN

LIC. RICARDO ALBERTO LUNA CARRASCO

C.f.p.- Expediente.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

EXIII LEGISLATURA

3:03 FM

2 1 FEB 2017

DIP MANUEL RAFAEL LEÓN SÁNCHEZ
DISTRITO XXIII
SAN PEDRO DIVINIO



OFICIO No.: LXIII/CPG/033/2017

ASUNTO: Sesión de comisión.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 21 de febrero de 2017.

DIPUTADO
HORACIO ANTONIO MENDOZA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE GOBERNACIÓN
P R E S E N T E

Por instrucciones del **Dip. Herminio Manuel Cuevas Chávez**, Presidente de la Comisión Permanente de Gobernación, me permito convocarlo, para que asista a la sesión ordinaria de esta Comisión, que se llevará a cabo en la Sala de Juntas ubicada en el segundo nivel de este edificio legislativo, a las 10:00 horas del día de mañana 22 de febrero; se anexa orden del Día.

Sin otro particular y esperando contar con su puntual asistencia, lo saludo cordialmente.

A T E N T A M E N T E
SUFRAGIO EFECTIVO: NO REELECCIÓN
RESPETO AL DEPECHO MENORES LA PROPERTIE DE LA PROPERTIE

"EL RESPETO AL DERECHO ALENO ES LA PAZ EL SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMA

DE GOBERNACIÓN

el congreso del estado de caxaca LXIII LEGISLATURA

RICARDO ALBERTO LUNA CARRASCO TE DE GOBERNACIÓN

C.f.p.- Expediente.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXIII LEGISLATURA

21 FEB 2017.



OFICIO No.: LXIII/CPG/032/2017.

ASUNTO: Sesión de comisión.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 2,1 de febrero de 2017.

DIPUTADA
NELI ESPINOSA SANTIAGO
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE GOBERNACIÓN
P R E S E N T E

Por instrucciones del **Dip. Herminio Manuel Cuevas Chávez**, Presidente de la Comisión Permanente de Gobernación, me permito convocarla, para que asista a la sesión ordinaria de esta Comisión, que se llevará a cabo en la Sala de Juntas ubicada en el segundo nivel de este edificio legislativo, a las 10:00 horas del día de mañana 22 de febrero; se anexa orden del Día.

Sin otro particular y esperando contar con su puntual asistencia, la saludo cordialmente.

ATENTAMENTE SUFRAÇIO EFECTIVO. NO BEELECCIÓN

"EL RESPETO AL DÉRECHO AJENO ES LA PAZ"
EL SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANENT

DE GOBERNACIÓN

H. COMMEDO DEL ESTADO DE CARACI LXIII LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA CONTISIÓN

LIC. RICARDO ALBERTO LUNA CARRASCO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA:
LXIII LEGISLATURA

2.1 FEB 2017

DIP. NELI ESPINOSA SANTIAGO

C.f.p.- Expediente.



OFICIO No.: LXIII/CPG/034/2017

ASUNTO: Sesión de comisión.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, 21 de febrero de 2017.

DIPUTADA
ROSÁ ELIA ROMERO GUZMÁN
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE GOBERNACIÓN
P R E S'E N T E

Por instrucciones del **Dip. Herminio Manuel Cuevas Chávez**, Presidente de la Comisión Permanente de Gobernación, me permito convocarla, para que asista a la sesión ordinaria de esta Comisión, que se llevará a cabo en la Sala de Juntas ubicada en el segundo nivel de este edificio legislativo, a las 10:00 horas del día de mañana 22 de febrero; se anexa orden del Día.

Sin otro particular y esperando contar con su puntual asistencia, la saludo cordialmente.

A TENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN
"EL RESPETO AL DERECHO DENO ES LA PAZ"
EL SECRETARIO TÉCNICO DE LA COMISIÓN PERMANEN

DE GOBERNACIÓN

E. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXAC LXIII LEGISLATURA

PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN

LIC. RICARDO ALBERTO LUNA CARRASCOMMANENTE DE GOBER

C.f.p.- Expediente.

